
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 171
2 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ TAB 167
3 Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 166
4 Szabó Attila 2818 FCS SE Fonyód 162
5 Tóth Gábor 1175 BSLK 157
6 Németh Ferenc 2850 Göcsej SE 155
7 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 142 2x13
8 Horváth Attila 4167 MTTSZ TAB 142 1x13
9 Meszesi Lajos 3742 MTTSZ TAB 133

10 Borbola Mátyás 1485 Nagyberényi LK 132 1x12
11 Karalyos József 4168 MTTSZ TAB 132 0x12
12 Madai Imre 1013 MTTSZ TAB 131
13 Tomor Gábor 2988 Látrányi Lövész és TSK 127
14 Papp Csaba 1940 Látrányi Lövész és TSK 125
15 Szemesi Zsolt 1567 MTTSZ TAB 120
16 Dávid József 3649 Látrányi Lövész és TSK 117
17 Tomcsányi Gyula 1968 BSLK 109
18 Bankó István 3615 Látrányi Lövész és TSK 106
19 Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 103

1 Varju Alexandra 4200 Látrányi Lövész és TSK 115 Junior
2 Ifj. Varju Péter 2112 Látrányi Lövész és TSK 107 Junior

1 Csiszárné Balogh Ilona 1630 MTTSZ TAB 160 Női
2 Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 136 Női
3 Varjuné Biró Szilvia 1143 Látrányi Lövész és TSK 130 Női
4 Martonné Gaál Gyöngyi 1962 Látrányi Lövész és TSK 114 Női

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ TAB 180
2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 175
3 Madai Imre 1013 MTTSZ TAB 174
4 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 167 5x13
5 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 167 4x13
6 Nyíri Vilmos 1968 FCS SE Fonyód 157 4x13
7 Nyíri Roland 2131 FCS SE Fonyód 157 1x13
8 Horváth Attila 4167 MTTSZ TAB 156
9 Szabó Attila 2818 FCS SE Fonyód 147

10 Bajusz Endre 1221 MTTSZ TAB 136
11 Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 123
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1 Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 138 Női

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Németh Ferenc 2850 Göcsej SE 173
2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 167
3 Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 148
4 Tóth Gábor 1175 BSLK 143
5 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 131
6 Madai Imre 1013 MTTSZ TAB 130
7 Veszelka Viktor 3233 Tíz Nyíl LE 128
8 Kudomrák József 1178 BSLK 127
9 Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 125

10 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 122 1x12,1x11,2x1
11 Meszesi Lajos 3742 MTTSZ TAB 122 1x12,1x11,1x1
12 Szemesi Zsolt 1567 MTTSZ TAB 121
13 Papp Csaba 1940 Látrányi Lövész és TSK 120
14 Karalyos József 4168 MTTSZ TAB 116
15 Haris Jenő 3810 Tíz Nyíl LE 109
16 Bankó István 3615 Látrányi Lövész és TSK 84
17 Erdős Tamás 2151 Látrányi Lövész és TSK 81
18 Tóth Zoltán 2751 Látrányi Lövész és TSK 31

1 Csiszárné Balogh Ilona 1630 MTTSZ TAB 163 Női
2 Varjuné Biró Szilvia 1143 Látrányi Lövész és TSK 145 Női
3 Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 121 Női

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 179
2 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ TAB 166 3x13
3 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 166 2x13
4 Szabó Attila 2818 FCS SE Fonyód 162
5 Horváth Attila 4167 MTTSZ TAB 155

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 177
2 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ TAB 174
3 Madai Imre 1013 MTTSZ TAB 167
4 Horváth Attila 4167 MTTSZ TAB 157
5 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 156
6 Szabó Attila 2818 FCS SE Fonyód 153
7 Balázs Tibor 1174 MTTSZ TAB 151
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8 Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 145
9 Tomcsányi Gyula 1968 BSLK 136

10 Borbola Mátyás 1485 Nagyberényi LK 135
11 Obbás Gyula 1903 Látrányi Lövész és TSK 129
12 Tamási Ádám 4504 Látrányi Lövész és TSK 89
13 Bajusz Endre 1221 MTTSZ TAB 52

1 Kónya Fanni 4201 Látrányi Lövész és TSK 147 Junior
2 Ifj. Varju Péter 2112 Látrányi Lövész és TSK 103 Junior
3 Varju Alexandra 4200 Látrányi Lövész és TSK 85 Junior

1 Varjuné Biró Szilvia 1143 Látrányi Lövész és TSK 162 Női
2 Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 149 Női

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 178
2 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 175
3 Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 173 4x13,5x12,3x11
4 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 173 4x13,5x12,3x11
5 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ TAB 172
6 Madai Imre 1013 MTTSZ TAB 171
7 Szabó Attila 2818 FCS SE Fonyód 167
8 Haris Jenő 3810 Tíz Nyíl LE 166
9 Tomcsányi Gyula 1968 BSLK 163 3x13

10 Dávid József 3649 Látrányi Lövész és TSK 163 2x13
11 Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 162 1x13
12 Nyíri Roland 2131 FCS SE Fonyód 162 0x13
13 Nyíri Vilmos 1968 FCS SE Fonyód 150
14 Horváth Attila 4167 MTTSZ TAB 148
15 Karalyos József 4168 MTTSZ TAB 146
16 Tóth Gábor 1175 BSLK 140
17 Erdős Tamás 2151 Látrányi Lövész és TSK 130
18 Tóth Zoltán 2751 Látrányi Lövész és TSK 110
19 Tomor Gábor 2988 Látrányi Lövész és TSK 91
20 Papp Csaba 1940 Látrányi Lövész és TSK 80

1 Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 161 Női
2 Csiszárné Balogh Ilona 1630 MTTSZ TAB 160 Női

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 153
2 Veszelka Viktor 3233 Tíz Nyíl LE 152
3 Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 148
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4 Tomor Gábor 2988 Látrányi Lövész és TSK 125
5 Tamási Ádám 4504 Látrányi Lövész és TSK 111
6 Obbás Gyula 1903 Látrányi Lövész és TSK 110

1 Varjuné Biró Szilvia 1143 Látrányi Lövész és TSK 126 Női

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ TAB 181
2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 177
3 Nyíri Zoltán 1932 FCS SE Fonyód 159
4 Szabó Attila 2818 FCS SE Fonyód 155
5 Horváth Attila 4167 MTTSZ TAB 152
6 Haris Jenő 3810 Tíz Nyíl LE 151
7 Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 150
8 Kudomrák József 1178 BSLK 135
9 Bajusz Endre 1221 MTTSZ TAB 122

10 Bruder László 1159 MTTSZ TAB 121
11 Erdős Tamás 2151 Látrányi Lövész és TSK 120
12 Madai Imre 1013 MTTSZ TAB 118

1 Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 151 Női

Látrány Nagy kaliberű puska
optikai irányzék2018.05.27





10
10



1,2x10
1,1x10


	kkpi

